
427387-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 427387-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 
do 14 000 000,00 PLN
OJ S 138/2024 17/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta Bełchatowa
E-mail: bzp@um.belchatow.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie do 14 000 000,00 PLN
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym 
Załącznik do SWZ jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do kwoty 
14.000.000,00 zł. 2.Okres kredytowania – od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia 
31.12.2035 roku. 3.Przeznaczenie kredytu – pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2024 
roku w wysokości 9.008.000,00 zł oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów w wysokości 4.988.000,00 zł i pożyczki w kwocie 4.000,00 zł Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia oraz wymagania zamawiającego dla realizacji zamówienia 
przedstawione zostały w dokumentacji przetargowej stanowiącej załączniki do SWZ.
Identyfikator procedury: 59faf14e-193d-40f4-a633-9322990ae0ac
Wewnętrzny identyfikator: WIZ.271.14.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Kościuszki 1  
Miejscowość Bełchatów
Kod pocztowy 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe Bełchatów

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 635 963,57 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury, o której mowa w art. 
139 ust. 1 ustawy PZP tj. możliwości stosowania tzw. odwróconej kolejności oceny ofert. W 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/427387-2024
mailto:bzp@um.belchatow.pl


427387-2024 Page 2/9

tym przypadku Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 1.Do oferty 
Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert: 1)wypełniony i 
podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym FORMULARZ OFERTOWY (Załącznik 
nr 1 do SWZ) i formularz cenowy (Załącznik nr 1a do SWZ) wg wzorów określonych w 
Załącznikach do SWZ; 2)Wypełnione i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
oświadczenie wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833
/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – wg 
wzoru określonego w Załączniku do SWZ;3)Wypełnione i podpisane kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, składane na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – wg 
wzoru określonego w Załączniku do SWZ – jeżeli dotyczy. 4) Inne dokumenty niezbędne do 
przeprowadzenia postępowania:a) dokumenty, z których wynika umocowanie osób do 
reprezentowania Wykonawcy, w szczególności odpis lub informacja z Krajowego Rejestru 
Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego 
właściwego rejestru.b) pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego wykonawców występujących wspólnie w przypadku wspólnego 
ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia;2.Zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia: w wyznaczonym terminie Oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu, składane na formularzu jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (dalej jako „JEDZ”). Zamawiający przewiduje możliwość zmiany 
zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie wskazanym w art. 455 
ustawy Pzp oraz wskazanym w projektowanych postanowieniach umowy stanowiących 
załącznik do SWZ zamieszczonej pod  adresem:https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
Informacje dla wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, sposób 
obliczania ceny, opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag i sposobu oceny ofert,
informacje o formalnościach jakie powinny być dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia 
umowy, pouczenie o środkach ochrony prawnej zgodnie zapisami SWZ zamieszczonej pod 
adresem  Wykaz dokumentów na potwierdzenie https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow.
podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału - zgodnie z zapisami SWZ 
zamieszczonej pod  /belchatow Zapisy dla adresem:https://platformazakupowa.pl/pn
podmiotów zagranicznych w tym zakresie również są szczegółowo opisane w SWZ oraz 
zgodnie z rozporządzeniem MinistraRozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w 
sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich 
może żądać zamawiający od wykonawcy. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza 
się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w 
art. 108 ust. 1 ustawy PZP; w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP; Zamawiający wykluczy z 
postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę, na podstawie:1) art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego;2) art. 5k 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady UE 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. Termin 
realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2035 r. Kredyt powinien być 
postawiony do dyspozycji Zamawiającego od dnia podpisania umowy do 31.12.2024 r. 
Szczegółowe zagadnienia dotyczące terminu realizacji zamówienia uregulowane są w 

https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
https://platformazakupowa.pl/pn


427387-2024 Page 3/9

2.1.6.

Projektowanych postanowieniach umowy oraz Opisie Przedmiotu Zamówienia – Załączniki do 
SWZ - zamieszczonej pod  /belchatowadresem:https://platformazakupowa.pl/pn
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Przesłanki te dotyczą: -wskazuje przesłankę wykluczenia 
określoną w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona zarządzania 
aktywami wykonawcy przez likwidatora lub sąd.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: wskazuje 
postawy wykluczenia przewidziane w przepisach ustawy Pzp, które nie mają swojego 
odpowiednika w przepisach dyrektyw dotyczących zamówień publicznych. Przesłanki te 
dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa 
w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Przesłanki te dotyczą: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Przesłanki te dotyczą: - wskazuje przesłankę 
wykluczenia określoną w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona 
zawieszenia prowadzonej działalności.
Korupcja: Przesłanki te dotyczą: - wskazuje przesłankę wykluczenia określoną w art. 108 ust. 
1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wymienionych w art. 228-230a lub 250a 
Kodeksu karnego, art. 46 lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-4 ustawy o refundacji 
leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów 
medycznych.
Nadużycia: Przesłanki te dotyczą: Kategoria ta dotyczy podstaw wykluczenia wskazanych w 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa w art. 286 
Kodeksu karnego, jak również przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 
1 lit. g) ustawy;
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Przesłanki te dotyczą: Kategoria ta dotyczy 
podstaw wykluczenia wskazanych w: - art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy Pzp, jeśli osoby 
występujące po jego stronie zamawiającego zostały ukarane za przestępstwo, o którym mowa 
w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769). - art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy Pzp, w zakresie 

https://platformazakupowa.pl/pn


427387-2024 Page 4/9

5.1.

w jakim odnosi się do skazania za przestępstwa wymienione w art. 218-221 Kodeksu karnego
(przestępstwa przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową); - art. 109 ust. 1 pkt 2 
lit. b ustawy Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do ukarania za wykroczenie przeciwko 
prawom pracownika; - art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do 
wydania ostatecznej decyzji administracyjnej o naruszeniu obowiązków wynikających z prawa 
pracy; -art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Niewypłacalność: Przesłanki te dotyczą: - wskazuje przesłankę wykluczenia określoną w art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona do otwarcia likwidacji wykonawcy.
Płatność podatków: Przesłanki te dotyczą: opisuje podstawy wykluczenia, o których mowa w 
art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w zakresie w jakim 
dotyczą one podatków i opłat.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Przesłanki te 
dotyczą: - wskazuje przesłankę wykluczenia określoną w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Kategoria ta dotyczy podstaw wykluczenia 
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa powierzenia 
wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, 
o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego .
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Przesłanki te dotyczą: - wskazuje przesłankę 
wykluczenia wskazaną w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw 
wskazanych w 299 lub art. 165a Kodeksu karnego
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Przesłanki te dotyczą: - wskazuje przesłankę wykluczenia wskazaną w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp, która dotyczy przestępstwa przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa 
związane z działalnością terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o 
których mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu karnego
Udział w organizacji przestępczej: Przesłanki te dotyczą: - wskazuje przesłankę wykluczenia 
określoną w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa wskazanego w 
art. 258 Kodeksu karnego
Upadłość: Przesłanki te dotyczą: - wskazuje przesłankę wykluczenia określoną w art. 109 ust. 
1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona ogłoszenia upadłości.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Przesłanki te dotyczą: - 
wskazuje przesłankę wykluczenia określoną w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w 
jakim dotyczy ona w podobnej sytuacji jak określone art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
wynikającej z podobnej procedury, przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Opisuje podstawy wykluczenia, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w zakresie w 
jakim dotyczą one opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne.
Układ z wierzycielami: Przesłanki te dotyczą: - wskazuje przesłankę wykluczenia określoną w 
art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona układu z wierzycielami.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie do 14 000 000,00 PLN
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym 
Załącznik do SWZ jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do kwoty 
14.000.000,00 zł. 2.Okres kredytowania – od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia 



427387-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

31.12.2035 roku. 3.Przeznaczenie kredytu – pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2024 
roku w wysokości 9.008.000,00 zł oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów w wysokości 4.988.000,00 zł i pożyczki w kwocie 4.000,00 zł Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia oraz wymagania zamawiającego dla realizacji zamówienia 
przedstawione zostały w dokumentacji przetargowej stanowiącej załączniki do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: WIZ.271.14.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bełchatów
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 135 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: Wykonawca musi wykazać, że posiada aktualne zezwolenie Komisji Nadzoru 
Finansowego uprawniającego do prowadzenia działalności bankowej, zgodnie z wymogami 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe lub inny dokument upoważniający do 
prowadzenia działalności bankowej. W przypadku Banku Państwowego (art. 14 i następne 
Prawa Bankowego) wystarczy podanie rocznika, numeru i pozycji właściwego Dziennika 
Ustaw zawierającego rozporządzenie o utworzeniu banku. W przypadku wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dla wykazania spełnienia warunku 
dotyczącego uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej 
będzie spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców posiada uprawnienia do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do 
których te uprawnienia są wymagane.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% Cena Zgodnie z opisem kryteriów oceny ofert, zawartym w pkt III Opisu 
przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik do SWZ, oferty będą oceniane w oparciu o 
kryterium: cena oferty (kwota brutto w złotych) – 100% na podstawie wzoru: C = (CN / CB) x 
100 gdzie: C – liczba punktów przyznanych Wykonawcy CN – najniższa cena brutto spośród 
ofert nieodrzuconych CB – cena brutto badanej oferty nieodrzuconej Za najkorzystniejszą 



427387-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

ofertę uważa się ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów. Maksymalna liczba punktów 
jaką może uzyskać Wykonawca wynosi 100 pkt Wszystkie obliczenia punktów będą 
dokonywane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, bez zaokrągleń.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) w sposób i w 
terminie określonym w SWZ zamieszczonej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn

 oraz zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych./belchatow
Termin składania ofert: 23/08/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 
platformazakupowa.pl pod adresem: https:// platformazakupowa.pl/pn/belchatow w myśl 
ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Termin związania ofertą 
upływa w dniu 20.11.2024 r.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy 
PZP przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP. 2.Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy PZP oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3.Odwołanie przysługuje na: 1)niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2)zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4.Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje zamawiającego odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Domniemywa się, że 
zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 

https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow


427387-2024 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6.Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 7.Odwołanie wnosi się w terminie: 1)10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2)15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 8.Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w pkt 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 9.Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 10.W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
rozdziału nie stanowią inaczej. 11.Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - 
sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 12. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia 
Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo 
pocztowe albo wysłane na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej 
wniesieniem. 13. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego 
do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta Bełchatowa
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miasto Bełchatów 
reprezentowane przez Prezydenta Miasta Bełchatowa
Organizacja rozpatrująca oferty: Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta 
Bełchatowa

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta Bełchatowa
Numer rejestracyjny: 7692166386
Departament: Urząd Miasta Bełchatowa
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 1  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400



427387-2024 Page 8/9

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych, bud. A, pok. 308, ul. 
Kościuszki 1, 97-400 Bełchatów
E-mail: bzp@um.belchatow.pl
Telefon: +447335158
Adres strony internetowej: https://www.belchatow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Urząd Miasta Bełchatowa, Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych, bud. 
A, pok. 308, ul. Kościuszki 1, 97-400 Bełchatów
Departament: Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych, bud. A, pok. 308, ul. Kościuszki 1, 
97-400 Bełchatów
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 43959e81-349e-4bbc-8c15-559649e6a71e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/07/2024 12:11:13 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:bzp@um.belchatow.pl
https://www.belchatow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


427387-2024 Page 9/9

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 427387-2024
Numer wydania Dz.U. S: 138/2024
Data publikacji: 17/07/2024


		2024-07-16T22:10:37+0000




